
ZARZĄDZENIE Nr 136/2012  

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 2 listopada 2012 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego /aportu/ i objęcia udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym, Spółki z o. o. „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ,  o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami w sprawie przystąpienia              
i objęcia  udziałów przez Gminę Kotlin w Spółce z o.o. „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą        
w Kaliszu  postanawia się co następuje: 

§ 1 

1. Gmina Kotlin wnosi aport rzeczowy do Spółki z o.o.” Oświetlenie Uliczne i Drogowe”                
z siedzibą w Kaliszu. 

2. Obejmowane udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Gmina Kotlin pokrywa wkładem 
niepieniężnym w postaci urządzeń elektroenergetycznych służących oświetleniu ulicznemu      
i drogowemu , stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności, które zostały 
wybudowane własnym staraniem i na koszt Gminy Kotlin  przy ulicy                                           
Ks. Stanisława Rymarkiewicza w miejscowości Kotlin:  
 
- Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę linii oświetlenia ulicznego  przy ulicy    
Ks. Stanisława Rymarkiewicza i ulicy Teodorowskiej w Kotlinie 
 
Wartość opracowanej dokumentacji 8.540,00 brutto 
 
- w 2010 roku 
         1) ułożony kabel wielożyłowy na odcinku 150 m 
         2) skrzynka oświetlenia ulicznego               1 szt. 
         3) linia zasilająca do skrzynki oświetlenia ulicznego  1 kpl. 
         4) oprawy oświetlenia ulicznego                 2 szt. 
 
Wartość wykonanych robót 16.500 brutto. 

- 2011 roku 

       1) ułożony kabel wielożyłowy 391 m                              

       2) oprawy oświetlenia ulicznego    1 szt.  

Wartość wykonanych robót 25.424 brutto 

Łączna wartość robót wykonanych w  2010  i w 2011 wynosi brutto : 50.464,00 zł 

 



3. Obejmowane udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Gmina Kotlin pokrywa wkładem  
niepieniężnym w postaci urządzeń elektroenergetycznych służących oświetleniu ulicznemu                  
i drogowemu, stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności, które zostały 
przekazane  przez Spółdzielnię Lokatorsko Własnościową w Kotlinie  na majątek Gminy Kotlin 
o wartości 6.000 brutto, obejmujący 13 opraw  oświetleniowych wraz  z instalacją  zasilającą . 

Wartość wnoszonego majątku łącznie wynosi  56.464,00 zł 

/słownie: pięćdziesiąt sześć  tysięcy  czterysta sześćdziesiąt cztery złote/ 

§ 2 

Z dniem 2 listopada 2012 roku traci moc zarządzenie Wójta Gminy Kotlin Nr 126/2012 z dnia              
13 sierpnia 2012 roku 

           § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


